



تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۱۲

شماره: ۲/۵

پیوست: ندارد

بسمه تعالی

روسای محترم و معاونین محترم دانشکده ها و پردیس های دانشگاه

با سلام و احترام، عطف به نامه شماره ۲/۳۴۹۶۵۷ مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ و نامه شماره ۲/۸۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۱ معاون محترم آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در خصوص واگذاری مجوز به دانشگاهها برای برگزاری کلاسهای درسی خود در کلیه مقاطع تحصیلی به صورت الکترونیکی، جلسه هیات رئیسه محترم دانشگاه و نیز جلسه کمیته آموزشهای الکترونیکی دانشگاه در خصوص نحوه ادامه فعالیت های آموزشی دانشگاه در وضعیت موجود تشکیل شد و تصمیماتی به شرح زیر اتخاذ گردید:

۱- مقرر گردید دانشجویان عزیز تا اطلاع ثانوی از مراجعه حضوری به دانشگاه خودداری نمایند. با توجه به فراهم شدن زیرساخت های آموزش الکترونیکی در دانشگاه مقرر گردید کلیه کلاسهای نظری دانشگاه در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۸-۹۹ از تاریخ ۹۹/۰۱/۱۶ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه آموزشهای الکترونیکی دانشگاه به آدرس ims.tabrizu.ac.ir برگزار شود. کلیه اعضای محترم هیات علمی دانشگاه موظف هستند نسبت به برگزاری جلسات درسی خود در سامانه مذکور و بارگذاری مطالب ضبط شده جلسات درسی در این سامانه اقدام نمایند. شایان ذکر است کلیه همکاران محترم هیات علمی می توانند از طریق همان نام کاربری و گذرواژه سامانه آموزشی سماء به سامانه مذکور وارد شوند. شایان ذکر است نام کاربری واحدهای اقماری دانشگاه در سامانه آموزشهای الکترونیکی برای اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان عزیز بترتیب کداستادی و شماره دانشجویی بوده و گذرواژه با نام کاربری یکسان است.

۲- مقرر شد روسای محترم دانشکده ها با هماهنگی معاونین محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها یک نفر عضو هیات علمی (و برای دانشکده کشاورزی ۲ نفر)، یک نفر کارشناس فناوری اطلاعات (IT) دانشکده و یک نفر کارشناس آموزش دانشکده (و برای دانشکده کشاورزی ۲ نفر) طی یک نامه از طریق اتوماسیون اداری به مدیر محترم گروه آموزشهای آزاد و مجازی دانشگاه جناب آقای دکتر بادامچی زاده حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۳ معرفی نمایند. شایان ذکر است در صورتی که همکار محترم هیات علمی دانشکده جزو مسئولین اجرایی دانشکده نباشد به ازای فعالیتهای انجام گرفته در این خصوص امتیازی به عنوان فعالیتهای علمی اجرایی موضوع ماده ۴ آیین نامه ارتقاء برای ایشان در نظر گرفته خواهد شد.

۳- همکاران محترم معرفی شده برای جلسه هماهنگی و آموزش در خصوص آموزش الکترونیکی همراه با لپ تاپ طبق برنامه زمانی زیر در سالن جلسات حوزه ریاست واقع در طبقه ۵ حتما حضور یابند.

ردیف	عنوان	روز	تاریخ	ساعت جلسه
۱	عضو هیات علمی منتخب دانشکده	پنج شنبه	۹۹/۱/۱۴	۱۰-۱۲
۲	کارشناس فناوری اطلاعات (IT) دانشکده	پنج شنبه	۹۹/۱/۱۴	۱۲-۱۴
۳	کارشناس آموزش دانشکده	شنبه	۹۹/۱/۱۶	۱۶-۱۴

بسمه تعالی



۴- برابر مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه و هماهنگی با معاون محترم پشتیبانی و توسعه منابع دانشگاه مقرر گردید دانشکده ها در صورت احساس نیاز یک کلاس برای آموزشهای الکترونیکی با تجهیزات لازم از محل ردیف اعتبار تجهیزاتی دانشکده فراهم نمایند.

در خاتمه از روسای محترم دانشکده ها و معاونین محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها انتظار دارد که به صورت فعال و با تمام قوا در راستای گسترش و حل مشکلات آموزش های الکترونیکی اقدام نمایند.

دکتر باب اله حیاتی
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی
دانشگاه تبریز